ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН СОВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 125
с. Октябрьское
08.09.2016г
48-е собрание 3-го созыва
О базовой ставке арендной платы за муниципальное нежилое помещение в 2017 году
Руководствуясь статьей 614 Гражданского Кодекса РФ и Положением "О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности МО "Октябрьское сельское поселение" утвержденным решением Совета Октябрьского сельского поселения от 21.03.2006г. № 30, в целях более эффективного иепользования муниципального имущества и возмещения затрат на его содержание:
Совет Октябрьского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить с 01 января 2017 года базовую етавку арендной платы (Сбаз) за муниципальное нежилое помещение , расположенное на территории Октябрьского сельского поселения в размере 1800 рублей в год за один квадратный метр площади без учета налога на добавленную стоимость.
2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и размещения на официальном сайте.
Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                                         А.С. Кривошеев
Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                            А.Н. Осипов